ATESTO O RECEBIMENTO PROT. Ne  63-
EM UI 	OS-  de 20,23_

Secrelotri mirelstratIva

APROVADO (A) NA SESSÃO N°
DESidlitaPOR
VOTOS CONTRA

MESA DA C. M./PA  MLL.D.274.a.
a!,..

PRESIDENTE

1

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 627 / 2023.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em exercício — Marcondes Francisco dos

santos, solicitando que se providencie placas de identificação de acesso ao

Loteamento Santo Antônio e Riacho da Morena.

Sala das Sessões, em 24 de abril de 2023.

ÇÁF"--9
Alberio Carlos Caetano da

or

	00000001